АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019 №9 753

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасностиграждан
при проведенииКрестногохода 09 августа 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
и на основании уведомления от 30 июля 2019 года настоятеля прихода
во имя иконы Божией Матери «Взыскание погибших» протоиерея Геннадия
Чечулина, АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский» при проведении Крестного хода в честь целителя и
великомученика «Пантелеимона» (далее — Крестный ход) 09 августа 2019
года с 10 час. 30 мин. до 12 час. 30 мин.:

1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок
и безопасностьграждан;

2) организовать сопровождениеучастников Крестного хода от здания
строящегося _Храма по адресу улица Свердлова, дом 53, затем по улице
Свердлова, до часовни на территории ГБУЗ СО «КЦГБ» к зданию
строящегося Храма по адресу: улица Свердлова, 53.

2. Командиру Местной общественной организации «Дружина
по охране общественного порядка на территории Качканарского городского
округа» по согласованию с МО 1\/ПЗД России «Качканарский» принять
участие в охране общественного порядка при проведении Крестного хода
09 августа 2019 года с 10 час. 30 мин. до 12 час. 30 мин..

3. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница» при необходимости организовать выезд

Тянь-‚Щиооо «Стр, г. кв…,ул.Спрллоп. 7.Тел цао-пьют. инивызовом. №11? с: плита 1. тоо…

2 .

машины скорой помощи при проведении Крестного хода 09 августа 2019

года с 10 час. 30 мин. до 12 час. 30 мин.
4. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия

в проведении Крестного хода представителем от Администрации
Качканарского городского округа назначить заместителя главы
администрации по социальным вопросам Качканарского городского округа
П.А. Блинова.

Предполагаемое число участников публичного мероприятия — 150

человек.
Лицо, уполномоченное выполнять распорядительные функции

по организациии проведениюпубличногомероприятия:
Никитин Игорь Борисович — староста прихода во имя иконы Божией

Матери «Взыскание погибших», тел. 8 902 448 32 38.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга в сети общего пользования
«Интернет».

Глава городсКого округ А.А. Ярославцев